
UCHWAŁA NR XVII/157/20 
RADY MIASTA DZIAŁDOWO 

z dnia 12 maja 2020 r. 

w sprawie powołania składu osobowego i określenia przedmiotu działania Komisji Sportu, Kultury 
Fizycznej, Turystyki i Rekreacji 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 27 ust. 1 pkt 6) i § 78 ust. 1 Statutu Gminy-Miasto Działdowo przyjętego uchwałą Nr 
VI/60/03 Rady Miejskiej w Działdowie z dnia 27 marca 2003 r. (Dz.Urz. Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z 2019 r. poz. 5815 ze zm.) Rada Miasta Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Sportu, Kultury Fizycznej, Turystyki i Rekreacji - stałą komisję Rady Miasta 
Działdowo, zwaną dalej "Komisją", w następującym składzie: 

1) DWÓRZNIK Marek 

2) GOŁĘBIEWSKI Leszek Zenon 

3) KOCIELA Zbigniew 

4) OGRODOWCZYK Marcin 

5) PIEKARSKI Patryk 

6) SOSNÓWKA Leszek 

7) TESSAR Andrzej Wojciech 

§ 2. Przedmiot działania Komisji obejmuje sprawy dotyczące: 

1) współpracy z organizacjami pozarządowymi zajmującymi się sportem, kulturą fizyczną, turystyką 
i rekreacją, 

2) popularyzacji masowej kultury fizycznej, turystyki i rekreacji oraz współpracy z gminami ościennymi 
w tym zakresie, 

3) analizy stanu obiektów sportowych i sportowo-rekreacyjnych, 

4) wspierania inicjatyw w zakresie tworzenia turystycznej bazy materialnej, 

5) integrowania środowiska działającego na rzecz przeciwdziałania patologiom społecznym poprzez 
propagowanie kultury fizycznej w szczególności dzieci i młodzieży, 

6) współudziału w opracowaniu strategii rozwoju działdowskiego sportu, 

7) opiniowania projektów uchwał w sprawach należących do właściwości Komisji, 

8) analizowania, rozpatrywania i opiniowania innych spraw przekazanych Komisji przez Radę lub 
Przewodniczącego Rady. 

§ 3. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zorganizowania pierwszego posiedzenia Komisji. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Romuald Remiszewski 

Id: B344AE6F-4EC7-4DB7-A7A5-E411D191A711. Uchwalony Strona 1




